

In the Court of Judicial Magistrate No.I, Kovilpatti.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXV, BNSS)

Case No. : CC No. 280/2024

Deposition of witness for Prosecution : P.W- 2

Name : ரேவதி, வயது 39

Father Name/Husband Name : பாலகுருசாமி

Village : கோவில்பட்டி

Taluk : கோவில்பட்டி

Calling : இல்லதரசி

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 12th day of November 2025.

(A1 present. A2, A9, A10 absent. 355 BNSS petition filed and allowed).

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது கோவில்பட்டியில் வசித்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவர் எனது கணவரின் இரண்டாவது தம்பி. அ.சா.1 மந்திரலட்சுமி எதிரியின் மனைவி. எதிரி சுப்பையா எனது மாமனார். எதிரி வாணி எனது நாத்தனார். பெருமாள் வாணியின் கணவர். எதிரி அழகு சுப்பு எனது கணவரின் முதல் சகோதரர். சத்யபூர் அவரது மனைவி. எதிரி வேலம்மாள் எனது மாமியார். எதிரிகள் லட்சுமி, முருகன், கற்பகம் ஆகியோர்களை எனக்கு தெரியாது. வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக விசாரிக்க அனுமதி கோரப்பட்டு வழங்கப்பட்டு பிறழ் சாட்சியாக விசாரிக்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

2. 10.05.2015 ஆம் தேதி காலை 09.30 மணியளவில் கோவில்பட்டி சாலை புதூரில் உள்ள வீட்டில் வைத்து அ.சா.1 யை, எதிரிகள் அனைவரும் ஒன்று சேர்ந்து கொண்டு வெறும் பைய மகள கல்யாணம் செய்து விட்டு வந்திருக்கான் என்று இகழ்வாக பேசி அ.சா.1 க்கு மனஉளைச்சல் ஏற்படுத்தியதாக போலீசார் விசாரணையில் கூறினீர்களா என்றால் கூறவில்லை. எதிரிக்கு எனது வீட்டில்

வைத்துதான் சுதா என்று பெண்ணுடன் கல்யாணம் செய்து
வைத்தார்கள் என்று போலீசார் விசாரணையில் கூறினீர்களா
என்றால் கூறவில்லை. போலீசார் விசாரணையில் அ.சா.1 க்கு நடந்த
கொடுமைகளை நேரில் பார்த்தாக கூறிவிட்டு தற்போது
எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால்
சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Taken before me in open court
in the presence of accused and
read over to the witness and
acknowledged by him/her to be
Correct.

Sd/ Tr. K. Anand, B.A, M.L.,
Judicial Magistrate No.1,
Kovilpatti.